
1 

 

PATVIRTINTA 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2023 m. kovo 31 d.  

įsakymu Nr. V-57 

 
 

KĖDAINIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/ 
 

2023 m. balandžio mėn. planas 
 

Lai graži pavasario šventė suteikia jėgų prasmingiems darbams, 

įkvepia naujų idėjų ir padovanoja laiko  

nuoširdžiam bendravimui! 
 

Eil. 

Nr. 
Laikas, vieta Renginio pavadinimas, lektorius, atsakingas asmuo Pastabos 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
 

1.  

3 d. 14 val. 
 

Mokymai vyks 

nuotoliniu būdu 

Mokymai Kėdainių šviesiosios gimnazijos, Kėdainių l/d „Vaikystė“, 

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos ir Kėdainių r. Šėtos 

gimnazijos darbuotojams: 

„Priekabiavimo ir smurto darbo aplinkoje probleminiai aspektai 

ir darbuotojų teisės“. 
 

Lektorius – Mindaugas Slavinskas, Kauno kolegijos Teisės katedros 

dėstytojas. 
Ingrida Neliupšienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

2.  

4 d. 9 val. 
 

Seminaras vyks 

nuotoliniu būdu 

Seminaras Kėdainių r. budintiems globotojams ir globėjams: 

„Ryšio su vaiku kūrimas“. 
 

Lektorė – Edita Dulkinienė, Bendruomeninių šeimos namų 

koordinatorė. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

3.  

4-5 d. 13.30 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“ 

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

vaidmuo, ugdant skirtingų ugdymosi poreikių turinčius vaikus“ 

modulis (seminaras) Kėdainių l/d „Puriena“ mokytojams: 

„Elgesio korekcija. Aplinkos pritaikymas“. 
 

Lektorė – Jurgita Sinickienė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

socialinė pedagogė metodininkė. 
Asta Butrimaitė 

Dalyvauja 

užsiregistravę 

dalyviai. 

4.  

11 d. 10 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių „Ryto“ progimnazijos pedagogams: 

„Mokinių socialinė emocinė savijauta ir saugumas“. 
 

Lektorės: Viktorija Gapšienė, vyr. socialinė pedagogė; Ernesta 

Račinskienė, socialinė pedagogė; Jūratė Žuravliovienė, psichologė; 

Eglė Leikuvienė, vyr. logopedė, Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

5.  

11 d. 10 val. 
 

Kėdainių 

„Spindulio“ 

mokykla 

J. Basanavičiaus g. 99, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Kolega – kolegai: SUP turinčių mokinių 

ugdymas įtraukiojo ugdymo kontekste“ modulis (kūrybinės 

dirbtuvės) Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos ir 

Kėdainių „Spindulio“ mokyklos mokytojams: 

„Metodinių priemonių rengimas, jų panaudojimo galimybės, 

efektyvumas“. 
 

Lektorės: Ingrida Janulaitienė, specialioji pedagogė metodininkė; 

Santa Vareikienė, vyr. mokytoja; Vaiva Siutilienė, mokytoja 

metodininkė; Aušra Stoškienė, vyr. specialioji pedagogė; Rita 

Kairienė, specialioji pedagogė metodininkė; Jurgita Šulcienė, vyr. 

specialioji pedagogė; Daina Jonavičienė, specialioji pedagogė 

metodininkė; Ingrida Jurevičienė, specialioji pedagogė metodininkė, 

Kėdainių „Spindulio“ mokykla.  
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

6.  

11 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Varpelis“ 

Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų kompetencijų tobulinimas siekiant ugdymo 

kokybės“ modulis (seminaras) Kėdainių l/d „Varpelis“ 

mokytojams: 

„4-6 metų amžiaus vaikų fizinis ugdymas per judriuosius 

žaidimus“. 
 

Lektorė – Jolita Gvergždienė, LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazijos mokytoja metodininkė. 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

7.  

11 d. 13.30 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“ 

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Motyvuojantys mokymo(si) būdai 

ugdant sėkmingą vaiką“ modulis (seminaras) Kėdainių l/d 

„Puriena“ mokytojams: 

„Pedagogų įgalinimas stiprinti savo fizinę ir emocinę sveikatą“. 
 

Lektorius – Vaidas Simonavičius, krepšinio klubo „BC SAVI“ 

vadovas, treneris. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

8.  

12 d. 9 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Įtraukusis ugdymas: visiems mokiniams 

palankios mokymo(si) aplinkos kūrimas Kėdainių r. Vilainių 

mokykloje-darželyje „Obelėlė“ modulis (seminaras) ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ugdymo pedagogams, pagalbos mokiniui 

specialistams: 

„Ugdyti naujai: integruota STEAM programa darželyje“. 
 

Lektorės: Rima Lučinskienė, specialioji pedagogė, logopedė 

metodininkė; Ilma Fedaravičienė, priešmokyklinio ugdymo vyr. 

mokytoja, Kėdainių r. Vilainių m/d „Obelėlė“. 
 

Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

9.  

12 d. 9 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Paskaita Kėdainių r. pradinio ugdymo pedagogams, dalykų 

mokytojams, klasių vadovams: 

„Gerosios patirties sklaida po stažuotės Airijoje“. 
 

Lektorė – Rasa Rugelienė, Kėdainių „Ryto“ progimnazijos pradinio 

ugdymo mokytoja ekspertė. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

10.  

12-13 d. 9 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Mokymai Kėdainių r. Šėtos gimnazijos, Kėdainių šviesiosios 

gimnazijos, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, Kėdainių r. Miegėnų 

pagrindinės mokyklos pedagogams: 

„Socialinio ir emocinio ugdymo programos „Raktai į sėkmę“ 

mokymai“. 
 

Lektorė – Vitalija Daunienė, socialinio ir emocinio ugdymo 

programos instruktorė. 
Ingrida Neliupšienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

11.  

12-14 d. 9 val. 
 

Kėdainių r. 

Labūnavos 

pagrindinė 

mokykla 

Barupės g. 2, 

Labūnava, 

Kėdainių r. 

Mokymai Kėdainių r. Krakių M. Katkaus gimnazijos, Kėdainių r. 

Josvainių gimnazijos, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos, 

Kėdainių r. Surviliškio V. Svirskio pagrindinės mokyklos, Kėdainių 

r. Labūnavos pagrindinės mokyklos pedagogams: 

„Socialinio ir emocinio ugdymo programos „Paauglystės 

kryžkelės“ mokymai“. 
 

Lektorė – Raimonda Kurauskienė, socialinio ir emocinio ugdymo 

programos instruktorė. 
Ingrida Neliupšienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

12.  

13 d. 10 val. 
 

Seminaras vyks 

nuotoliniu būdu  

Seminaras Kėdainių r. ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo pedagogams, dalykų mokytojams, klasių vadovams, 

pagalbos mokiniui specialistams, mokyklų vadovams: 

„Skaitmeninių išteklių naudojimas pamokoje: „Liveworksheets“ 

aplinka“. 
 

Lektorė – Inga Kacevičienė, Kėdainių r. Miegėnų pagrindinės 

mokyklos vyr. mokytoja.  
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

13.  

13 d. 12 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Pasaka“ 

Aušros g. 21, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Patirtinė vaiko veikla − sėkmingiausias 

metodas ugdymo pažangai“ modulis (seminaras) Kėdainių l/d 

„Pasaka“ pedagogams: 

„Fizinis aktyvumas – kūno lavinimą ir vertybes formuojanti 

veikla“. 
 

Lektorius – Vaidas Simonavičius, Kėdainių J. Paukštelio 

progimnazijos vyr. mokytojas. 
Asta Butrimaitė  

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

14.  

17 d. 8.55 val. 
 

Kėdainių  

J. Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

Atvira šokių pamoka ir jos aptarimas Kėdainių r. pradinių klasių 

mokytojams: 

„Žingsnių ir junginių demonstravimas per įstrižainę po vieną, 

poroje ir komandoje“. 
 

Atvirą pamoką veda Ilona Medelinskienė, Kėdainių J. Paukštelio 

progimnazijos mokytoja. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

15.  

18 d. 13 val. 
 

Josvainių 

socialinis ir 

ugdymo centras 

Skroblų g. 8, 

Josvainiai, 

Kėdainių r. 

Praktinės patirties sklaidos renginys Kėdainių r. priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo pedagogams: 

„Pažintinio tako „Pažink savo kraštą: Josvainių miestelis“ 

pristatymas“. 
 

Lektorės: Živilė Būdienė, vyr. mokytoja; Ernesta Dailydienė vyr. 

mokytoja, Josvainių socialinis ir ugdymo centras. 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

16.  

18 d. 13.15 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Aviliukas“ 

Lukšio g. 9A, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

vaidmuo, ugdant skirtingų ugdymosi poreikių turinčius vaikus“ 

modulis (seminaras) Kėdainių l/d „Aviliukas“ mokytojams: 

„Skaitmeninių įrankių panaudojimas specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių ugdyme“. 
 

Lektorius – Robertas Bilvinas, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkas. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

17.  

18 d. 14 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Mokytojo padėjėjo vaidmuo ugdyme: 

požiūris, funkcijos, pagalbos kryptys“ modulis (paskaita) Kėdainių 

ugdymo įstaigų mokytojo padėjėjams: 

„Mokymosi sunkumų turintis vaikas ugdymo įstaigoje. Pagalbos 

kryptys“. 
 

Lektorė – Jurgita Vaitelytė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

specialioji pedagogė metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

18.  

18 d. 15 val. 
 

Paskaita vyks 

nuotoliniu būdu 

Ilgalaikės KT programos „Įtraukiojo ugdymo veiksnių paieška. 

STEAM metodikos taikymo galimybės įgyvendinant įtraukties 

principą“ modulis (paskaita) Kėdainių r. Surviliškio V. Svirskio 

pagrindinės mokyklos pedagogams: 

„Mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas 

siekiant jo pažangos“. 
 

Lektorė – Arūnė Jakutienė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

19.  

18-19 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“ 

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

vaidmuo, ugdant skirtingų ugdymosi poreikių turinčius vaikus“ 

modulis (seminaras) Kėdainių l/d „Puriena“ mokytojams: 

„Metodinių priemonių ir socialinių istorijų kūrimas. Atvejų 

analizė“. 
 

Lektorė – Jurgita Sinickienė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

socialinė pedagogė metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

20.  

19 d. 9 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Įtraukusis ugdymas: visiems mokiniams 

palankios mokymo(si) aplinkos kūrimas Kėdainių r. Vilainių 

mokykloje-darželyje „Obelėlė“ modulis (praktikumas) 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo pedagogams, 

pagalbos mokiniui specialistams: 

„Kokybiškas STEAM veiklų planavimas“. 
 

Lektorės: Rima Lučinskienė, specialioji pedagogė, logopedė 

metodininkė; Asta Čiapaitė, ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Ilma Fedaravičienė, priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Kėdainių r. Vilainių m/d „Obelėlė“. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

21.  

19 d. 14 val. 
 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 

Didžioji g. 62, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių šviesiosios gimnazijos pedagogams: 

„IKT aplinkų ir išmaniųjų lentų panaudojimas diegiant 

atnaujintas bendrąsias programas ugdymo procese“. 
 

Lektoriai: Birutė Petraitienė, Kėdainių šviesiosios gimnazijos 

mokytoja metodininkė, Robertas Bilvinas, Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnybos metodininkas. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

22.  

20 d. 10 val. 
 

Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 
S.Dariaus ir 

S.Girėno g. 52, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Mokyklos bendruomenės telkimas 

įgyvendinat įtraukties principą švietime: mokinio skirtybių 

suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos“ 

modulis (seminaras) Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centro pedagogams: 

„Kaip susikalbėti ir efektyviai veikti? Vidinės dalykinės 

komunikacijos modeliai ir būdai organizacijoje“. 
 

Lektorė – Lidija Laurinčiukienė, Švietimo, verslo, NVO konsultantė. 
 

Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

23.  

20 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Praktinės patirties sklaidos renginys Kėdainių r. ugdymo įstaigų 3-

4 pradinių klasių mokytojams: 

„Mokymosi sėkmė taikant skaitymo strategijas pamokoje ir 

gvildenant matematikos mokymo paslaptis“. 
 

Lektorės: Jolanta Klevinskienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių r. 

Vilainių m/d „Obelėlė“; Laima Ilevičienė, mokytoja metodininkė, 

Vilma Urbonavičienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių r. 

Labūnavos pagrindinė mokykla. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

24.  

21 d. 10 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g.6, 

Kėdainiai 

XXIII nacionalinė moksleivių ir mokytojų konferencija: 

,,Gamta ir mes“. 
(Registruojasi užpildžiusieji ir atsiuntusieji dalyvio anketą mokytojai). 

 

Organizatorius – Kėdainių „Ryto“ progimnazija.  
 

Danutė Čeidienė  

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

25.  

22 d. 12 val. 
 

Kėdainių muzikos 

mokykla 

Didžioji g.43, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Mokyklos mikroklimato įtaka 

bendravimo kultūrai ir ugdymo(si) procesui“ modulis (seminaras) 

Kėdainių muzikos mokyklos mokytojams: 

„Mokinių koncertinė praktika. Scenos baimės raiška ir jos 

įveikos galimybės“. 
 

Lektoriai: Rasa Gužauskaitė-Babilienė, Kėdainių muzikos mokyklos 

mokytoja metodininkė; Laimonas Salijus, Kauno J. Gruodžio 

konservatorijos mokytojas metodininkas.  
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

26.  

24 d. 8 val. 
 

Kėdainių  

J. Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

Atvira šokių pamoka ir jos aptarimas Kėdainių r. pradinių klasių 

mokytojams: 

„Komandinis darbas. Žingsnių ir junginių demonstravimas 

linijose, rate ir žingsniuojant per įstrižainę“. 
 

Atvirą pamoką veda Ilona Medelinskienė, Kėdainių J. Paukštelio 

progimnazijos mokytoja. 
Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

27.  

25 d. 13 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g.6, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės KT programos „Atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimas ir mokymo metodų galimybės muzikos pamokoje“ 

modulis (praktinės patirties sklaidos renginys) muzikos 

mokytojams: 

„Muzika, šokis ir mada“. 
 

Lektorės: Žydrė Vancevičienė, mokytoja metodininkė; Rūta 

Plučiuvienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 

 

28.  

26 d. 10 val. 
 

Kėdainių r. 

Krakių  

M. Katkaus 

gimnazija 

Kauno g. 26, 

Krakės, 

Kėdainių r. 

Respublikinė konferencija Kėdainių r. dorinio ugdymo, kitų dalykų 

mokytojams: 

„Krakių kotrynietės. Kultūros pažinimo metodai ir priemonės, 

skatinančios mokinių kūrybiškumą“. 
 

Lektoriai: jungtinė lektorių grupė. 
 

Robertas Bilvinas 

 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

29.  

26 d. 13 val. 
 

Kėdainių krašto 

muziejaus 

Daugiakultūris 

centras 

Senosios Rinkos a. 12, 

Kėdainiai 

Atvira pamoka (8 kl.) ir jos aptarimas lietuvių kalbos ir literatūros, 

istorijos, kitų dalykų mokytojams: 

„Holokausto tema literatūroje: vaikų patirtys. Kas padeda išlikti 

žmogumi? Virtualus susitikimas su LR ambasados Izraelio 

Valstybėje atstove A. Stadleriene“. 
 

Atvirą pamoką veda Ernesta Zabutkienė, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazijos mokytoja metodininkė.  
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

30.  

27 d. 13 val. 
 

Seminaras vyks 

nuotoliniu būdu 

Seminaras Kėdainių r. pradinio ugdymo pedagogams, dalykų 

mokytojams, klasių vadovams, pagalbos mokiniui specialistams, 

mokyklų vadovams: 

„Skaitymo ir matematikos gebėjimų ugdymas“. 
 

Lektoriai: Vilija Baltrūnienė, mokytoja metodininkė; Gitana 

Juškienė, mokytoja metodininkė; Rita Kareivienė, mokytoja 

metodininkė; Linas Vilčinskas, mokytojas metodininkas; Eglė 

Kirsienė, mokytoja metodininkė; Vaida Krasauskienė, mokytoja 

metodininkė; Asta Lukošienė, vyr. mokytoja; Gintė Grabauskienė, 

specialioji pedagogė metodininkė; Sigita Jusienė, logopedė 

metodininkė; Vitalija Minialgaitė, specialioji pedagogė metodininkė, 

Kėdainių J. Paukštelio progimnazija. 
 

Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

31.  

28 d. 10 val.  
 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Mindaugo g. 18, 

Kėdainiai 

Respublikinė konferencija pagrindinių mokyklų, gimnazijų 

mokytojams, klasių vadovams, pagalbos mokiniui specialistams, 

mokyklų vadovams, mokyklų bendruomenės komandoms, 

Kėdainių daugiakultūrio centro, Šeduvos žydų istorijos muziejaus 

„Dingęs štetlas“ komandoms: 

„Atmintis“. 
 

Lektoriai: Ben-Tsiyon Klibansky, Efrata College, Jerusalem, Israel; 

Audronė Pečiulytė, mokytoja ekspertė, Kėdainių r. Šėtos gimnazija; 

Ina Krasauskienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių r. Akademijos 

gimnazija; Jolanta Pleskutė, mokytoja metodininkė; Vilma Domkutė, 

mokytoja metodininkė, Kėdainių „Ryto“ progimnazija; Jolanta 

Sabutienė, mokytoja metodininkė, Šeduvos gimnazija; Irma 

Marčienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių r. Krakių M. Katkaus 

gimnazija; Rita Lukoševičienė, mokytoja metodininkė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija; 

Saulius Skučas, mokytojas ekspertas, Kauno J. Jablonskio gimnazija; 

Vaidas Grišinas, mokytojas metodininkas, Kėdainių r. Josvainių 

gimnazija; Milda Jakulytė-Vasil, vyr. kuratorė, Šeduvos žydų 

istorijos muziejus; Daiva Nurdinova, mokytoja metodininkė; Valdas 

Kaziukonis, mokytojas metodininkas, Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija. 
 

Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


7 

 

II. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 
 

32.  

Balandžio mėn.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Vertinami šių įstaigų ugdytinių specialieji ugdymosi poreikiai: 

● Kėdainių r. Šėtos gimnazija; 

● Kėdainių r. Krakių M. Katkaus gimnazija; 

● Kėdainių r. Josvainių gimnazija; 

● Kėdainių „Ryto“ progimnazija; 

● LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija; 

● Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla; 

● Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla.  
 

Arūnė Jakutienė, Gitana Danilevičienė, Jurgita Sinickienė, 

Jurgita Vaitelytė, Jūratė Vizbaraitė 

33.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Konsultacijos mokyklų komandoms, kurių mokinių SUP buvo vertinami kovo 

mėn.: išvadų apie specialiųjų ugdymosi poreikių grupę pristatymas, 

rekomendacijos dėl ugdymo programų, metodų pritaikymo, priemonių 

parinkimo ir kt. 
 

Gitana Danilevičienė, Jurgita Sinickienė, Jurgita Vaitelytė, Arūnė Jakutienė 

34.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

9-12 klasių mokinių asmeninių profesinių savybių vertinimas taikant 

IDA/MELBA metodikas. Vertinimas vyksta individualiai susitarus. 
 

 

 

Jurgita Sinickienė 
 

 

III. PASITARIMAI, KONSULTACIJOS 
 

35.  

11 d. 13.30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinis pasitarimas. 

Darbotvarkėje: 

1. Metodinių priemonių pristatymas. 

2. Atnaujinto priešmokyklinio ugdymo turinio vertinimo ir 

planavimo aptarimas. 
 

Metodinio būrelio pirmininkė Inga Župerkienė 

Asta Butrimaitė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

36.  

17 d. 13 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Psichologų metodinio būrelio pasitarimas. 
 

 

 

 

Metodinio būrelio pirmininkė Jūratė Žuravliovienė 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

37.  

25 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 

Darbotvarkėje: 

Kėdainių r. 7-8 klasių mokinių olimpiados organizavimo klausimai. 
 

Metodinio būrelio pirmininkė Vida Micevičienė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

 

 

IV. OLIMPIADOS IR KONKURSAI 
 

38.  

3 d. 9 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

LPMO organizuojama Lietuvos pradinukų matematikos 

olimpiada 3-4 klasių mokiniams. 
 

 

 

Asta Butrimaitė 

Registracija 

https://konkursai.

kedainiai.lm.lt/ 

iki balandžio 1 d. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/


8 

 

39.  

6-7 d. 
 

Kauno S. Dariaus 

ir S. Girėno 

gimnazija 

Miško g. 1,  

Kaunas 

32-osios Lietuvos mokinių istorijos olimpiados šalies etapas. 
 

 

 

 

 

 

Robertas Bilvinas 

Dalyvauja rajono 

etapo 

nugalėtojas 

40.  

15-16 d. 
 

Palangos  

V. Jurgučio 

progimnazija 

Ganyklų g. 2, 

Palanga 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso šalies etapas. 
 

 

 

 

 

Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

regiono etapo 

nugalėtojai 

41.  

18 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. 8 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada. 
 

 

 

 

Asta Butrimaitė 

Registracija 

https://konkursai.

kedainiai.lm.lt/ 

iki balandžio 14 d. 

42.  

20 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada. 
 

 

 

 

Asta Butrimaitė 

Registracija 

https://konkursai

.kedainiai.lm.lt/ 

iki balandžio 14 d. 

43.  

20-21 d. 
 

Kauno ,,Saulės“ 

gimnazija 

Savanorių pr. 46, 

Kaunas 

71-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados (9-12 kl./ I-

IV gimnazijos klasių) šalies etapas. 
 

 

 

Asta Butrimaitė 

Dalyvauja rajono 

etapo 

nugalėtojas 

44.  

20-21 d. 
 

Marijampolės 

meno mokykla 

Vytauto g. 47, 

Marijampolė 

29-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados šalies etapas. 
 

 

 

 

Danutė Čeidienė 

Dalyvauja rajono 

etapo 

nugalėtojas 

45.  

21 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. 8 klasių mokinių biologijos olimpiada. 
 

 

 

 

 

Robertas Bilvinas 

Registracija 

https://konkursai

.kedainiai.lm.lt/ 

iki balandžio 18 d. 

46.  

26 d. 11 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Lietuvių kalbos diktanto konkursas Kėdainių r. 6 klasių 

mokiniams. 
 

 

 

Danutė Čeidienė 

Registracija 

https://konkursai

.kedainiai.lm.lt/ 

iki balandžio 21 d. 

47.  

25 d. 10 val. 
 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 

Mindaugo g. 18, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. 5-10 klasių informatikos olimpiada. 
 

 

 

 

Robertas Bilvinas 

Registracija 

https://konkursai

.kedainiai.lm.lt/  

iki balandžio 21 d. 

48.  

28 d. 12 val. 
 

LSU Kėdainių 

„Aušros“ 

progimnazija 

Chemikų g. 30, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. 3-4 klasių mokinių matematikos olimpiada 

„Geriausias matematikas“. 
 

 

 

 

Asta Butrimaitė 

Registracija 

https://konkursai.

kedainiai.lm.lt/ 

iki balandžio 24 d. 

https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/


9 

 

49.  

28-29 d. 12 val. 
 

Kėdainių  

J. Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

V Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados šalies etapas. 
 

 

 

 

 

Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

regiono etapo 

nugalėtojas 

 

 

V. PARODOS 
 

50.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Sporto kodas“. 
 

Parodą parengė – Kėdainių dailės mokyklos mokytojai. 
 

 

 

Danutė Čeidienė 

51.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados rajono etapo dalyvių kūrybinių darbų 

paroda „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“. 
 

Parodą parengė – Daiva Nurdinova, Kėdainių ,,Atžalyno“ gimnazijos mokytoja 

metodininkė, dailės mokytojų metodinio būrelio pirmininkė. 
 

Danutė Čeidienė 

52.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Vaikų dienos centro „Mes kitokie vaikai“ kūrybinių darbų paroda, skirta 

autizmo supratimo mėnesiui, „Pasaulis mano akimis“. 
 

Parodą parengė – Vilma Pilkienė, vaikų dienos centro „Mes kitokie vaikai“ socialinė 

darbuotoja. 
Danutė Čeidienė 

53.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Rajono ugdymo įstaigų mokinių konkurso „Velykinis margutis“ kūrybinių darbų 

paroda. 
 

Organizatorius – Kėdainių r. Akademijos gimnazija. 
 

 

Danutė Čeidienė  

54.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos 3a klasės mokinių kūrybinis darbas 

(plakatas) „Velykos jau čia“. 
 

Parodą parengė – Edita Skiparienė, Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos vyr. 

mokytoja. 
Danutė Čeidienė 

55.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių r. 

savivaldybės 

M. Daukšos viešoji 

biblioteka 

Didžiosios Rinkos a. 5, 

Kėdainiai 

 

Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“ ,,Kiškučių“, ,,Nykštukų“, ,,Boružėlių“ grupių ugdytinių, 

jų tėvelių ir mokytojų kūrybinių darbų paroda ,,Sapnų gaudyklė“. 
 

Parodos organizatorės: Vilma Marušauskienė, vyr. mokytoja; mokytoja Dovilė 

Baltrušė,  mokytoja , Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“. 

 

 

VI. NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS 
 

56.  

2 d. 10 val. 
 

Surviliškis – 

Šeteniai 

Žygis „Visi kartu – CAMINO LITUANO keliu“, skirtas Pasaulinei autizmo 

supratimo dienai paminėti. 
 

Dalyvauja užsiregistravę dalyviai. 
Ingrida Neliupšienė 



10 

 

57.  

3-7 d. 
 

Kėdainių r. 

mokyklos 

Kėdainių r. mokinių tarybos veiklos pristatymas Kėdainių r. švietimo įstaigoms 

„Mokyklų šturmas“. 
 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Kamilė Draudvilaitė 

Ingrida Neliupšienė 

58.  

11 d. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. mokinių tarybos narių susitikimas su LMS Jonavos padaliniu. 
 

 

 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Kamilė Draudvilaitė 

Ingrida Neliupšienė 

59.  

14-16 d.  
 

Vilnius 

Kėdainių r. mokinių tarybos narių dalyvavimas LMS „Pavasario forume 2023“. 
 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Kamilė Draudvilaitė 

Lietuvos moksleivių sąjungos prezidentė Karolina Pralgauskytė 

60.  

17-22 d.  
 

Kėdainių r. 

mokyklos 

Naujų Kėdainių r. mokinių tarybos narių atrankos. 
 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Kamilė Draudvilaitė 

Ingrida Neliupšienė 

61.  

27 d. 11 val.  
 

Didžiosios Rinkos 

aikštė 

Kėdainių r. švietimo įstaigų šventė „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per 

Lietuvą 2023“. 
 

Ingrida Neliupšienė 

62.  

Data tikslinama 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių savivaldos institucijų narių 

Vadovų klubo pasitarimas.  
 

 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Kamilė Draudvilaitė 

Ingrida Neliupšienė 
 

 

VII. UGDYMO ĮSTAIGŲ ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 
 

63.  

22 d. 10 val. 
 

Surviliškis – 

Šventybrastis – 

Šeteniai 

LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos pradinių klasių mokinių ir tėvų 

bendruomenės ekologinis žygis pėsčiomis Surviliškis – Šventybrastis – Šeteniai 

„Švarios Nevėžio pakrantės“ (7 km). 
 

Organizatorės: Rita Kerzienė, mokytoja metodininkė; Rūta Kučiauskienė, mokytoja 

metodininkė, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija. 

64.  

28 d. 12 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Užsienio kalbų šventė „Europietiškos dainos fiesta 2023“. 
 

Organizatorius – Kėdainių „Ryto“ progimnazija.  
 

 

Priedas Nr. 1 

65.  

Kovo 29 d. – 

gegužės 8 d. 
 

Kėdainių r. 

Miegėnų 

pagrindinė 

mokykla 

Mechanizatorių g. 4,  

Miegėnų k., 

Kėdainių r. 

Rajoninis 4 ir 5 klasių mokinių integruotas anglų kalbos, dailės ir technologijų 

kūrybinių darbų konkursas „Mano mamytė“ (,,My Mummy“). 
 

Organizatorius – Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla. 
 

 

 

 

 

Priedas Nr. 2 



11 

 

66.  

Balandžio 3 d. – 

gegužės 12 d. 
 

LSU Kėdainių 

„Aušros“ 

progimnazija  

Chemikų g. 30, 

Kėdainiai 

Tarptautinis 1-4 pradinių klasių mokinių piešinių konkursas „Sportuojame visi 

– ir maži, ir dideli“. 
 

Organizatorius – LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija. 

 

 

Priedas Nr. 3 

67.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių r. 

Akademijos 

gimnazija 

Jaunimo g. 2, 

Akademija , 

Kėdainių r. 

Respublikinis 3-4 klasių mokinių rašinio konkursas „Laiškas mamai!“. 
 

Organizatorius – Kėdainių r. Akademijos gimnazija. 
 

 

 

 

Priedas Nr. 4 

68.  

Iki balandžio 

20 d.  
 

Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

S. Dariaus ir  

S. Girėno g. 52, 

Kėdainiai 

Respublikinis 1-8 klasių mokinių kūrybinių IT darbų konkursas: 

,,Robotai – mūsų pagalbininkai“. 
 

Organizatoriai: Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro Neformaliojo vaikų 

švietimo skyrius. 
 

 

 

 

Priedas Nr. 5 

69.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Aviliukas“ 
P. Lukšio g. 9A, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Aviliukas“ organizuojami renginiai: 

 Akcija „Dovanok šypseną“ pasaulinei sveikatos dienai paminėti. 

 Žaidimai lauke „Kaip atrasti pamirštus žaidimus?“. 

 Sportinės varžybos priešmokyklinio ugdymo mokiniams „Olimpinė diena“. 

 Kūrybinis STEAM projektas „Pavasario žiedai mamai“. 

70.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“ 

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Puriena“ organizuojami renginiai: 

 Velykų šventė „Pavasaris su margučiais“. 

 „Krepšinio turnyras“. 

 Mažųjų žaidynės su Kėdainių l/d „Varpelis“ ugdytiniais. 

71.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Vaikystė“ 

Mindaugo g. 21, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Vaikystė“ organizuojami renginiai: 

 Akcija, skirta autizmo supratimo dienai. 

 Akcija, skirta tarptautinei vaikų knygos dienai. 

 Iniciatyva, skirta pasaulinei sveikatos dienai. 

 „Vaikystės“ projektas „Pavasaris Vaikystės mieste“. 

 Respublikinis gerosios patirties renginys „Patirčių erdvės. Sėkmės istorijos“. 

 Velykų šventė „Velykų Zuikio Dovana“. 

 Pasaulinė šokio diena „Šok ir nesustok“. 

72.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Varpelis“ 

Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Varpelis“ organizuojami renginiai: 

 Gerosios patirties renginys „Draugystė su Kimočiais“. 

 „Lietuvos mažųjų žaidynių“ festivalis Kėdainių „Ryto“ progimnazijoje kartu su 

l/d „Puriena“ ugdytiniais. 

 Paskaita SUP turinčių vaikų tėvams „Turtinga kalba – turtingos mintys“. 

 „Varpelio“ šeimų sporto šventė Kėdainių Arenoje. 

 Vaikų ir tėvų velykinių puokščių paroda. 



12 

 

73.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Vyturėlis“ 

Josvainių g. 53, 

Kėdainiai 

 Kėdainių l/d „Vyturėlis“ organizuojami renginiai: 

 Velykų šventė „Ridena vaikučiai margus margučius“. 

 Pramoginis renginys, skirtas tarptautinei šokio dienai, „Šokim, trypkim, linksmi 

būkim“. 

 Mokomoji-praktinė veikla „Balandis – švaros mėnuo“. 

 STEAM projektas „Sėju, auginu, tyrinėju“. Sveikatos idėjų skrynelė ant žalios 

palangės. 

 Vykdomas sporto rėmimo lėšomis finansuojamas projektas „Aktyvūs, sveiki ir 

laimingi“. 

74.  

Balandžio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Žilvitis“ 

Respublikos g. 2, 

Kėdainiai 

 Kėdainių l/d „Žilvitis“ organizuojami renginiai: 

 Kalbos šventė „Gražiausi žodžiai Lietuvai“. 

 Edukacinė išvyka pedagogams į Alytaus ikimokyklines įstaigas l/d „Volungėlė“ 

ir l/d ,,Girinukas“. 

 LEGO komandos formavimo renginys l/d ,,Žilvitis“ pedagogams „Lyderystės ir 

komunikacijos įgūdžių stiprinimas. Bendradarbiavimas, tvirtesnis ryšys, 

pasitikėjimas savimi ir kolega“. 

 Bendruomenės žygis „Gimtojo miesto atradimai“, skirtas sveikatą stiprinančių 

mokyklų 30-mečiui. 

75.  

Balandžio mėn. 
 

Josvainių 

socialinis ir 

ugdymo centras 

Skroblų 8, 

Josvainiai, 

Kėdainių r. 

 Kėdainių r. Josvainių socialinio ir ugdymo centro organizuojami renginiai: 

 Renginys Šuns dienai paminėti. Svečiuose biglių šeimynėlė. 

 Išvyka į miestelio ambulatoriją, skirta pasaulinei sveikatos dienai. 

 Projekto „Augu sveikas ir laimingas“ veikla „Kas yra triukšmas? Kaip jį 

pamatuoti?“. 

 Projektas „Aš žaliasis agurkėlis“. 

 Knygos dienai skirta akcija „Dalinamės knyga, dalinamės gerumu“. 

 Akcija „Darom 2023“. 

 Tarptautinė šokio diena visai bendruomenei „Šok ir nesustok“. 
 

 

VIII. INFORMACIJA 
 

Olimpiada Data Vieta 

Vokiečių kalbos eilėraščių konkursas 

„Pavasario spalvos mamai“. 

Gegužės 8 d.  Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba. 

Registracija 

https://konkursai.kedainiai.lm.lt/ iki 

gegužės 4 d. 

Anglų kalbos poezijos ir dramos šventė. Gegužės 11 d. 12 val. LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija.  

Priedas Nr. 6 

Lietuvos mokinių technologijų olimpiados 

šalies etapas. 

Gegužės 11-12 d. Klaipėdos technologijų mokymo 

centras; Klaipėdos turizmo mokykla; 

Klaipėdos E. Galvanausko profesinio 

rengimo centras. 

Kėdainių r. 7-8 klasių mokinių fizikos 

olimpiada 

Gegužės mėn. Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 

Kėdainių r. 8 klasių mokinių chemijos 

olimpiada 

Gegužės mėn. 

 (preliminariai 18 d.) 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 

Lietuvių kalbos diktanto konkursas Kėdainių 

r. 8 klasių mokiniams. 

Gegužės 16 d.  Registracija 

https://konkursai.kedainiai.lm.lt/ iki 

gegužės 10 d. 

Kėdainių r. 6-8 klasių mokinių anglų kalbos 

konkursas. 

Gegužės mėn. Kėdainių kalbų mokykla 

 

 

___________________ 

https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/

